1

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

O Instituto Verbena/UFG vem tornar público a suspensão temporária do processo seletivo deflagrado pelo
Comunicado nº 12/2024 SEBRAE/GO para adequações no edital e no cronograma.

Atenciosamente,

Goiânia, 12 de setembro de 2024.

Instituto Verbena/UFG